DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REALIDADE LOCAL COMO
PROMOÇÃO DE SABERES CIENTÍFICO-ECOLÓGICOS de autoria de GABRIEL
MENDES CAIAFA, PEDRO INÁCIO ROSADO DOS REIS, DANIEL LIBRELON
BRAGANÇA, MONICA BOTELHO HUHN DE CASTRO, NAIARA DO NASCIMENTO
SANTIAGO ZANETTI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104613

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104613